tỉnh Tây Ninh) theo số giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CS 06604, cấp ngày

25 tháng 06 năm 2018, do ông Huỳnh Văn Tài, bà Nguyễn Thị Tạo đứng tên (

theo trích lục bản đồ địa chính ngày 11/12/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai khu vực châu Thành).

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 729.208.000 đồng đồng.

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi chín triệu, hai trăm lẻ tám ngàn đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm các tiêu chí sau:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá tài sản đối

với loại tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản: